
報告事項３ 

２７豊教政第２２０号 

平成２８年３月１６日 

 

各   位 

 

                               豊橋市教育委員会 

                                教育長 加 藤 正 俊 

                                 （公印省略） 

 

   平成２８年度教育賞候補者の推薦について（依頼） 

 

 陽春の候、貴職にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃から、本市の教育行政につきましては、格別の御尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成２８年度も教育振興に貢献されました方に対し、教育表彰を実施いたしたく、候補者に

つきまして別紙推薦要領に基づき御推薦くださいますようお願い申し上げます。 

 推薦にあたっては、各部門での陰の功労者も広く掘り起こしていただき、また、既に御推薦いただ

いて選にもれた方も再度御推薦くださいますようお願いいたします。 

 なお、御推薦していただきました候補者につきましては、教育振興基金運営審査会にて審査し、受

賞者を決定し、通知する運びとなっておりますので申し添えます。 

 

 

 

 

 

 

 

豊橋市教育委員会 教育政策課    

政策グループ         

〒440-8501 豊橋市今橋町１   

電話：(0532)51-2819    

FAX：(0532)56-5104    


